2

[image: image1.jpg]

РАЙОННАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва
РЕШЕНИЕ
24.03.2023                                                                                               № 13/22
г. Малмыж
Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области в муниципальную собственность муниципального образования Старотушкинское сельское поселение Малмыжского района Кировской области
         На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Кировской области от 03.03.2008 № 222-ЗО «О порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных образований, расположенных на территории Кировской области», по результатам рассмотрения Перечня муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области в муниципальную собственность муниципального образования Старотушкинское сельское поселение Кировской области, представленного главой Старотушкинского сельского поселения Николаевым А.Л., руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области, районная Дума Малмыжского района РЕШИЛА:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области в муниципальную собственность муниципального образования Старотушкинское сельское поселение Кировской области (далее - Перечень), согласно приложению.
2. Администрации Малмыжского района согласовать Перечень с Старотушкинской сельской Думой.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Малмыжского района    Э.Л. Симонов
Заместитель председателя районной Думы

Малмыжского района    Р.Р. Хашимов

                                                                                                                                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ

СОГЛАСОВАН                                                                                                                                                                               УТВЕРЖДЕН

решением Старотушкинской                                                                                                                                                         решением Малмыжской
сельской Думы                                                                                                                                                                                районной Думы
от___________№____                                                                                                                                                                    от 24.03.2023 № 13/22
                                                                                        П Е Р Е Ч Е Н Ь
муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования  Малмыжский муниципальный район Кировской области в муниципальную собственность муниципального образования Старотушкинское сельское поселение Малмыжского района Кировской области

	№

п\п
	Вид

имущества
	Наименование

объекта
	Местонахож-

дение объекта

(адрес)
	Технические

характерис-

тики объекта

(площадь,

реестровый

номер, кадастровый номер,

год ввода в эксплуатацию)
	Балансо-

вая (оценочная

стоимость

объекта

(рублей)
	Основание

нахождения

объекта у юридичес-

кого лица

(вид документа,

дата, номер)
	Прочие условия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Движимое
	Мультимедийный проектор EPSON EB-S82
	Кировская область

Малмыжский район,

г. Малмыж, ул. Чернышевского, д. 2а

	43.17.00.0211.010666
	18200 рублей 00 копеек
	Постановление

администрации Малмыжского района от 10.03.2023 № 200 «Об изъятии и передаче  имущества муниципальной собственности»

_________________